Fo P PA Scheda tecnica del prodotto

SAFETY FIRST.

Giacca impermeabile
giovanile dei vigili del fuoco

CODICE: 219.439
da CHF 174.00

Descrizione del

La giacca di protezione dalle intemperie di alta qualita per i giovani vigili del fuoco ha un materiale esterno
idrorepellente e antisporco, estremamente resistente e resistente ai colori. La parte interna & costituita da
una giacca in pile rimovibile e riscaldante in microfibra speciale, le cui maniche possono essere separate con
una zip. La giacca € inoltre dotata di un colletto rialzato con chiusura a velcro, di un cappuccio avvolgibile e di
elementi riflettenti per una migliore visibilita in condizioni di scarsa visibilita. Le due tasche integrate sul
petto con zip nascosta, una tasca laterale a destra e a sinistra e una tasca sulla manica con il badge JF rendono
la giacca versatile e multifunzionale. L'etichetta posteriore riflettente "Jugendfeuerwehr" pud essere rimossa
per il lavaggio e, se necessario, pud essere sostituita con un'altra etichetta.

Dati tecnici:

Colore: blu/ arancione
Materiale: 65% poliestere / 35% cotone
Materiale pile: microfibra speciale

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. | dati non sono garantiti.
Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale

possono differire. Il vostro team FOPPA



Scheda tecnica del prodotto

FOPPA

SAFETY FIRST.

SKU
219.439-4XS-B
219.439-3XS-B
219.439-2XS-B
219.439-XS-B
219.439-5-B
219.439-M-B
219.439-L-B
219.439-XL-B
219.439-2XL-B
219.439-3XL-B

Dimensione

Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione

Prezzo

CHF 174.00 (CHF 188.10 IVA inclusa.)
CHF 174.00 (CHF 188.10 IVA inclusa.)
CHF 174.00 (CHF 188.10 IVAinclusa.)
CHF 174.00 (CHF 188.10 IVA inclusa.)
CHF 174.00 (CHF 188.10 IVAinclusa.)
CHF 174.00 (CHF 188.10 IVA inclusa.)
CHF 174.00 (CHF 188.10 IVA inclusa.)
CHF 174.00 (CHF 188.10 IVA inclusa.)
CHF 174.00 (CHF 188.10 IVA inclusa.)
CHF 174.00 (CHF 188.10 IVA inclusa.)

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. | dati non sono garantiti.
Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale

possono differire. Il vostro team FOPPA



