





## Giacca impermeabile giovanile dei vigili del fuoco

**CODICE**: 219.439 da CHF 174.00



## Descrizione del

La giacca di protezione dalle intemperie di alta qualità per i giovani vigili del fuoco ha un materiale esterno idrorepellente e antisporco, estremamente resistente e resistente ai colori. La parte interna è costituita da una giacca in pile rimovibile e riscaldante in microfibra speciale, le cui maniche possono essere separate con una zip. La giacca è inoltre dotata di un colletto rialzato con chiusura a velcro, di un cappuccio avvolgibile e di elementi riflettenti per una migliore visibilità in condizioni di scarsa visibilità. Le due tasche integrate sul petto con zip nascosta, una tasca laterale a destra e a sinistra e una tasca sulla manica con il badge JF rendono la giacca versatile e multifunzionale. L'etichetta posteriore riflettente "Jugendfeuerwehr" può essere rimossa per il lavaggio e, se necessario, può essere sostituita con un'altra etichetta.

## Dati tecnici:

Colore: blu / arancione

Materiale: 65% poliestere / 35% cotone Materiale pile: microfibra speciale



## Scheda tecnica del prodotto

SKU	Dimensione	Prezzo
219.439-4XS-B	Any Dimensione	CHF 174.00 (CHF 188.10 IVA inclusa.)
219.439-3XS-B	Any Dimensione	CHF 174.00 (CHF 188.10 IVA inclusa.)
219.439-2XS-B	Any Dimensione	CHF 174.00 (CHF 188.10 IVA inclusa.)
219.439-XS-B	Any Dimensione	CHF 174.00 (CHF 188.10 IVA inclusa.)
219.439-S-B	Any Dimensione	CHF 174.00 (CHF 188.10 IVA inclusa.)
219.439-M-B	Any Dimensione	CHF 174.00 (CHF 188.10 IVA inclusa.)
219.439-L-B	Any Dimensione	CHF 174.00 (CHF 188.10 IVA inclusa.)
219.439-XL-B	Any Dimensione	CHF 174.00 (CHF 188.10 IVA inclusa.)
219.439-2XL-B	Any Dimensione	CHF 174.00 (CHF 188.10 IVA inclusa.)
219.439-3XL-B	Any Dimensione	CHF 174.00 (CHF 188.10 IVA inclusa.)